

هـ: پاداش انتشارات پژوهشی

۱) پاداش مقاله

هـ-۱: پاداش مبلغی است که به منظور قدردانی از پژوهشگران و تشویق آنها جهت ارتقای کمی و کیفی برون داد پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، در پایان هر فصل به مقالات منتشر شده آنها اختصاص می یابد.

هـ-۲: پژوهشگران دانشگاه می توانند به صورت مداوم از ۱۵ اردیبهشت تا ۲۰ اسفند هر سال مقالات چاپ شده خود که در همان سال به چاپ رسیده و متن کامل آن (Full Text) در سایت مجله قابل بازیابی باشد را از طریق سامانه پاداش فعالیت های پژوهشی دانشگاه (OPR) ثبت نمایند. پاداش این مقالات پس از تامین اعتبار هر سه ماه یک بار پرداخت می گردد.

هـ-۳: پرداخت پاداش به کلیه نویسندگان و مقالاتی تعلق می گیرد که:

❖ وابستگی سازمانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به شیوه صحیح در مقالات فارسی و انگلیسی را به ترتیب زیر درج کرده باشند.

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، اصفهان، ایران

Isfahan University of Medical Sciences, Isfahan, Iran

❖ نویسنده مسئول باشد:

هـ-۴: به دلیل امکان بروز تغییرات احتمالی در آئین نامه پاداش مقالات در سال های بعدی و ضرورت بروز رسانی سامانه پاداش فعالیت های پژوهشی دانشگاه (OPR)، سامانه مذکور از ۲۰ اسفندماه هر سال تا ۱۵ اردیبهشت ماه سال بعد غیرفعال خواهد بود. باتوجه به تاخیر برخی از مجلات در چاپ متن کامل مقاله و یا انتشار دیر هنگام ویژه نامه های پایان سال، مقالات منتشر شده در سه ماهه آخر هر سال، در سال بعد نیز قابل ثبت در سامانه و بالطبع مشمول پرداخت پاداش می گردند.

هـ-۵: در صورتی که نویسنده مسئول وابستگی سازمانی به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نداشته باشد، پاداش به اولین نویسنده ای که به شیوه صحیح وابستگی سازمانی خود را دانشگاه علوم پزشکی اصفهان درج کرده باشد، تعلق خواهد گرفت.

هـ-۶: پاداش مقاله براساس نوع مقاله و امتیاز کسب شده طبق جدول های زیر و زیر نویس های آن محاسبه می گردد.

جدول ۱: امتیاز مقالات اصیل* و مروری چاپ شده در مجلات

امتیاز	نوع مجلات	ردیف
۱۵	Q1 یا نمایه شده در بانک اطلاعاتی نوع ۱ با $IF \geq 2$ **	۱
۱۰	نمایه شده در بانک اطلاعاتی نوع ۱ با $IF \leq 2$	۲
۶	نمایه شده در بانک اطلاعاتی PubMed	۳
۳	نمایه شده در بانک اطلاعاتی Scopus	۴
۱	مجلات نمایه شده در سایر بانک‌های اطلاعاتی معتبر	۵

* مقالات کوتاه و Case Report نصف امتیاز مربوط به هر نوع مجله را خواهد داشت.

** همچنین به ازاء هر یک واحد کامل افزایش IF از ۲ بالاتر معادل ۱ امتیاز خواهد بود. به عنوان مثال مقاله با $IF = 3$ برابر ۱۶ امتیاز و با $IF = 5$ برابر ۱۸ امتیاز خواهد بود.

❖ پاداش مقالات اصیل و مروری برحسب ریال: $700/000 \times$ امتیاز کسب شده از جدول ۱

❖ پاداش مقالات کوتاه و موردی برحسب ریال: $350/000 \times$ امتیاز کسب شده از جدول ۱

تبصره ۱: به Editorial و Letter که در مجلات نمایه شده در بانک‌های اطلاعاتی ۱، ۲ و ۳ چاپ شده باشد، به ترتیب $1/500/000$ ، $1/000/000$ و $750/000$ ریال پاداش تعلق می‌گیرد.

تبصره ۲: پاداش مقاله، برای مجلاتی که دانشگاه هزینه چاپ آن را پرداخت می‌کند نصف خواهد بود.

هـ- ۷: چنانچه نویسنده مسئول از دانشگاه دیگری در داخل کشور باشد، پاداش به اولین نویسنده‌ای از دانشگاه

علوم پزشکی اصفهان اختصاص می‌یابد که وابستگی صحیح به دانشگاه را ذکر کرده باشد و میزان پاداش برای نویسنده اول معادل نویسنده مسئول و برای نویسنده دوم به بعد ۳۰ درصد مبلغ پاداش محاسبه خواهد شد.

هـ- ۸: برای مقالات منتشر شده در مجلات ایندکس نوع ۱، آخرین IF ارائه شده در پایگاه JCR (در زمان محاسبه) برای مجله در نظر گرفته خواهد شد.

هـ- ۹: ملاک ارزیابی درخواست پاداش مقاله، مستندات آپلود شده توسط متقاضی در سامانه OPR دانشگاه بوده و اداره علم‌سنجی مسئولیتی در قبال جستجوی مقالات در بانک‌های اطلاعاتی ندارد.

هـ- ۱۰: ملاک نوع مقاله، ادعای مجله در درج نوع مقاله در نسخه چاپی آن می‌باشد. در صورت عدم درج نوع مقاله در مجله و یا درج مواردی غیر از انواع فوق، تعیین نوع مقاله به عهده اداره علم‌سنجی دانشگاه خواهد

بود.

هـ- ۱۱: ملاک نمایه شدن مقاله ارائه فایل چکیده مقاله از بانک اطلاعاتی (نه سایت مجله) مورد ادعای نویسنده است.

هـ- ۱۲: ملاک تاریخ انتشارمقاله، تاریخ مندرج در نسخه نهایی مقاله است.

هـ- ۱۳: چنانچه مقاله‌ای به دو یا چند زبان در مجلات مختلف منتشر شده باشد، پاداش مقاله صرفاً به یکی از آن‌ها تعلق خواهد گرفت. تشخیص تکراری بودن مقالات، با اداره علم‌سنجی دانشگاه بوده و ملاک انتخاب مقاله برای پرداخت پاداش، اولویت زمانی ارائه درخواست مربوطه به این اداره است.

هـ- ۱۴: ملاک ارزیابی وابستگی سازمانی نویسنده مسئول، وابستگی ارائه شده در قسمت نویسندگان است.

هـ- ۱۵: چکیده مقالات ارائه شده در همایش‌های داخلی و بین‌المللی که در مجلات مختلف به چاپ رسیده‌اند مشمول پاداش نمی‌گردند.

هـ- ۱۶: در مقالاتی که دو یا چند نویسنده به عنوان نویسنده مسئول معرفی شده‌اند، میزان پاداش به نسبت مساوی بین نویسندگان مسئول تقسیم می‌گردد.

هـ- ۱۷: در مواردی که نویسنده بیش از یک آدرس وابستگی را ذکر کرده باشد، تنها در صورتی که نخستین وابستگی مربوط به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان باشد، مشمول دریافت پاداش خواهد شد.

هـ- ۱۸: فارغ‌التحصیلان دانشگاه در صورتی مشمول دریافت پاداش خواهند بود که بیش از یک سال از تاریخ فارغ‌التحصیلی آنها نگذشته باشد.

۲: پاداش دیگر انتشارات علمی

هـ- ۱۹: چنانچه فصلی از کتاب‌های چاپ شده بین‌المللی توسط عضوی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نگارش شود برحسب پیشنهاد مدیریت اطلاع‌رسانی پزشکی و منابع علمی و تایید شورای انتشارات دانشگاه، مشمول پاداش خواهد بود.

هـ- ۲۰: چنانچه نوشتار علمی چاپ شده با همکاری بین‌المللی توسط عضوی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نگارش شود برحسب پیشنهاد و تایید مدیریت اطلاع‌رسانی پزشکی و منابع علمی براساس نظر شورای انتشارات دانشگاه مشمول پاداش خواهد شد.